
Zápis z jednání výboru KCHBO, z. s.  od 1.6.2021 do 31.12.2021

Rozhodčí Horka

Předsedkyně oslovila pověřenou osobu na ČMKU o informaci jak postupovat v případě
žádosti o delegaci polské rozhodčí, která nám sdělila, že musí být vyžádána výjimka dle

nových pravidel ZKwPL. Odpovědí bylo, že není potřeba zvláštního povolení. (pozn. - později

byla delegace z polské strany zamítnuta)

Dotace pro reprezentaci

Člen klubu k 31.1. proplacení celého startovného. Člen klubu s nepřerušeným členstvím po

kalendářní rok 2020, 2021 celé startovné plus jednorázový příspěvek bez ohledu na umístění

1500 Kč (tj. člen k 31.1. 2020 až  dosud)

FMBB - reprezentace agility

Schválena koncepce pro výběr reprezentace pro FMBB 2022, kterou předložil teamleader

Jakub Štýbr.

MR v dogfrisbee

Výbor schválil dotaci akce ve výši 5000 Kč.

Čtečky čipů
Byly zakoupeny 2 kusy čtečky čipů pro potřeby kontrol na akcích.

Stížnost na udělení titulu

Stížnost se týká majitelky feny Amoroso Eleanor Shards of Evenstar. Její úplné znění:

Dobrý den vážení pánové a milé dámy!

Obracím se na Vás jako členy chovatelských klubů, dozorčí rady čmku a pověřené orgány s žádostí o podání stížnosti a

řádné prošetření těchto skutečností.

Stížnost se týká chovatelky plemene australský ovčák, KO a její feny Amoroso Eleanor Shards of Evenstar.

Z dostupných informací a dohledatelných výstavních výsledků letošním rokem podvodně získala a prezentuje svou fenu více

tituly šampiona krásy ze zahraničí.

Primárně se jedná o titul šampiona krásy získaný letošním rokem v Bosně a Hercegovině kde nesplnila podmínky k jeho

udělení. Na jeho základě byla dále fena vystavována na následujících výstavách ve třídě šampionů a získala ostatní výstavní

tituly díky kterým je fena reprezentována jako Multi.Ch..

Dohledatelné výsledky z výstav v Bosně a Hercegovině nedokazují taktéž platnost tohoto titulu na jehož základě slečna O.

přišla k již zmiňovaným dalším titulům. Z mého pohledu lajka jsou tedy získané také podvodně tituly - šampion federace

Bosny a Hercegoviny, Maďarska, Montenegra, Balkánu a s tím i tituly Cacib potřebné k získání Interšampiona krásy.

Vzhledem k vystavovatelům a chovatelům kteří do legitimního získání titulů investují nemalé finance a čas jsem se rozhodl

na tuto situaci upozornit i ke skutečnosti že tato fena je nyní březí s ohledem na informovanost majitelů budoucích štěňat.

Přijde mi krajně nevhodné a ostudyhodné prezentovat fenu jako Multi.Ch. s takto získanými tituly.

Omlouvám se případně za zdržení od ostatních povinností při čtení těchto informací. Pokusil jsem se je vysvětlit stručně a

jednoduše. Doufám že takto minimálně upozorním k nekalým praktikám některých chovatelů a dojde k prošetření

skutečností.

Děkuji moc

H

http://multi.ch/
http://multi.ch/


Stížnost byla zaslána i na ČMKU, která prošetřila věc u partnera v Bosně a Hercegovině. O výsledku

jsme nebyli dosud informování.

Žádost o vrácení startovného

Výbor obdržel od KP  žádost o vrácení startovného za MR v mondioringu z důvodu nemoci dítěte.

Žádost nebyla projednána, neboť členka k závodu nastoupila.

Výběrové řízení - administrátor

Bylo vypsáno výběrové řízení na brigádníka, který by pomohl s doplňováním databáze a další

administrativou. Mnohokrát děkujeme všem zájemcům. Pro precizní zpracování zadaných úkolů byli

vybráni 2 pracovníci K.P. a N.B.

Členská schůze 14.11.2021

ČS proběhne v Stěžerech u Hradce Králové.

Odvolání chovatelky M.M. - CHS Extra Temperament

Chovatelská komise udělila v roce 2020 peněžní trest ve výši 500 Kč chovatelce M.M., viz zápis z

CHK. Lhůta na odvolání je 14 dní od obdržení rozhodnutí. Tato lhůta vypršela v lednu 2021, proto

výbor považuje odvolání za bezpředmětné.

Scarl de Alphaville Bohemia

Informace od Obedience klubu ČR, že byl pes diskvalifikován a byl mu vysloven zákaz startu na

soutěžích obededience na dalších 12 měsíců, tj. do 18.12.2022.

Dárky pro členy

Ve spolupráci s Fitmin budou pro členy klubu připraveny multifunkční šátky.


